
UCHWAŁA NR LV/393/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy społecznej, 
Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki 
Komunalnej odwołuje się Wojciecha Majchrzaka, w związku z wygaśnięciem mandatu. 

§ 2. W skład Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki 
Komunalnej powołuje się Agnieszkę Frąckowiak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CE34DD-F64D-4996-9FE0-B0F5D557C193. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/393/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


